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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Arkitekten 11 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2024.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allméant om verksamheten

Foreningens dandamal &r att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostader for permanent boende samt lokaler 4t medlemmarna for nyttjande utan
tidsbegransning. Upplatelsen far dven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om
marken ska anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal. Medlem som innehar bostadsréatt
kallas bostadsréttshavare.

Fdreningens ekonomiska plan registrerades hos Bolagsverket 201119.
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 200630.
Fdreningen &r en privatbostadsforening.

Foreningen har sitt sate i Linkdping.

Fastigheten och lagenhetsfordelning

Fastigheten Initiativet 6, som innehas med &ganderatt bebyggdes av L house ar 2022

och ar belagen i Linkdping kommun. Pa tomten finns 1 flerbostadshus med 17 lagenheter. Det finns dven
1 forradsbyggnad med cykelforrad. Fastigheten &r en del av Samfallighetsforeningen Initiativet
717915-9814 som forvaltar gemensamhetsanldaggning Initiativet (ga:1, ga:2).

Lagenhetsfordelning
2 rum och kok, 12 st
3 rum och kok, 1 st

3,5 rum och kok, 2 st
4,5 rum och kok, 1 st
5,5 rum och kok, 1 st
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Styrelsen
Styrelsen har sedan den ordinarie stimman varen 2024 bestatt av:

Ordférande:

Magnus Oliveira Andersson
Ordinarie ledamoter:

Deniz Elik

Carl Philip Sjostrom
Sebastian Brussander
Daniel Nikolov Krasimirov
Suppleanter:

Claes Brussander

Revisor:

Allians Revision & Redovisnhing AB (556513-8962)

Underhallsplan
Foreningen har ingen underhallsplan utan invantar att fastigheten skall fardigstallas (ventilation samt
punkter efter garantibesiktning). En underhallsplan kommer att upprattas under 2025.

Overlatelser
Under perioden har inga 6verlatelser &gt rum.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 5 protokollférda sammantraden.
Den tekniska forvaltningen har skotts av FF fastighetsservice.
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av Adexter AB.
Medlemsforteckningen hanteras av Adexter AB.

Forsakring
Byggnaderna ar fullvardesforsakrade i Trygg-Hansa. Kollektiv bostadsrattsforsakring ingar.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Ett av foreningens lan hos Handelsbanken har lagts om.

Fdreningen har hojt medlemsavgiften pga 6kade kostnader.

P& grund av den underkanda OVK besiktningen 2023-11-23 har féreningen anlitat Svarté/Skanninge
ventilation for en fullstandig utredning och dokumentation. Resultatet finns dokumenterat i SAB2-
Ventilationsbrister 2024-08-05.

Foreningen har anlitat Setterud Juridik som sammanfattningsvis summerat att entreprendren L House &r
ansvarig for de fel som dokumenterats. L House har dock inga ekonomiska mojligheter att atgarda eller
bekosta atgirdandet av fel. Sammanfattning i rapport “Fel i entreprenad, Entreprenor: L House AB

2024-12-04".

Foreningen har uppréttat en plan och budget for att tgarda ventilationsbrister.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm uppléten med
bostadsratt (kr/kvm)
Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Skuldsattning per kvm upplaten
med bostadsratt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Rantekanslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintakter

Nya nyckeltal for bostadsrattsforeningen enligt ARL 6 kap. 3 a § ARL samt enligt BFNAR 2023:1

2024
983
-405
75,1

1160
12 315

12 315
0

10,6
259

99,6

lamnades forsta gangen for rakenskapsaret 2023.

Upplysning vid forlust

Foreningen har hojt medlemsavgifter under aret och tagit upp ett nytt mindre banklan. Foreningen

2023
972
-314
75,4

1147
12 116

12 116
22
10,6
321

97,9

2022
724
-50
75,8

2021

58
-278
68,5

3 (11)

kommer att ta upp nagra ytterligare lan for att finansiera extraordinara kostnader avseende fardigstéllande
av fastigheten. | bérjan av 2025 héjdes avgifterna ytterligare 10 %. Fardigstallandet har bidragit till dkade
kostnader. Det &r extra ordinédra kostnader som inte kommer att belasta féreningen I6pande.

Styrelsen beddmer att justeringen av medlemsavgifter som genomforts ar tillrackliga for att sékerstalla

foreningens samtliga ekonomiska ataganden. Styrelsen ser koninuerligt éver ekonomin och har i

dagslaget inga planer pa ytterligare hojda avgifter eller upptagning av nagra nya banklan.

Forandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 33328 000
Disposition av foregaende
ars resultat:
Avsittning fond yttre
Avrets resultat
Belopp vid arets utgang 33328 000

Fond for yttre

underhall

25410

25410

Balanserat

resultat

-383 849

-314 126
-25410

-723 385

Arets
resultat

-314 126

314 126

-404 726
-404 726

Totalt

32 630 025

0
0

-404 726
32225299
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning Overfores

-723 385
-404 726
-1128 111

25410
-1153 521
-1128 111

4 (11)

Foreningens resultat och stallning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning samt

kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintékter, lagerférandringar m. m.
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

982 942
3858
986 800

-554 058
-153 412

-333 130
-1 040 600
-53 800

0
-350 926
-350 926
-404 726

-404 726

-404 726

5 (11)

2023-01-01
-2023-12-31

971 651
21227
992 878

-506 067
-154 300

-333 130
-993 497
-619

2
-313 509
-313 507
-314 126
-314 126

-314 126
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

4 42 578 610

42578 610

42578 610

54 736
39

54775

300 473

300 473

355 248

42 933 858

6 (11)

2023-12-31

42 911 740
42 911 740

42 911 740

116 570
8

18 943
135521

215 000
215000
350 521

43 262 261
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Avrets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

33 328 000
25410
33 353410

-723 385
-404 726
-1128 111
32 225 299

4114 125
4114 125

6 316 920
5890

63 127
18 000
190 497

6 594 434

42 933 858

7 (1)

2023-12-31

33 328 000
0
33 328 000

-383 849
-314 126
-697 975
32 630 025

4114125
4114125

6 147 904
2 330

139 033
18 000
210 844
6518 111

43 262 261
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av Kkortfristiga fordringar

Forandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-404 726
333130
-31

-71 627

61 834
18 943
-75 906
-16 787
-83 543

169 016
0
169 016

85473

215000
300473

8 (11)

2023-01-01
-2023-12-31

-314 126
333130
0

19 004

-87 456
-2 064
97 509
80 394

107 387

-36 223
-36 223

71164

143 836
215 000
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmé&nna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
radd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Kassaflodesanalys
Enligt kompletterande regler (BFNAR 2023:1) ska &ven mindre bostadsrattsforeningar upprétta en
kassaflodesanalys. Rékenskapsaret 2023 var det forsta aret foreningen upprattade en kassaflodesanalys.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm uppléten med bostadsrétt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsrétt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresratt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intakter eller
kostnader som &r vasentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekéanslighet (%)
Foreningens rantebarande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.
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Energikostnad per kvm (kr/kvm)

10 (11)

Bostadsréattsforeningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet

kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna med

hyresratt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintakter

Arsavgifterna i procent av bostadsrattsféreningens totala rérelseintékter.

Not 2 Stallda sékerheter

Fastighetsinteckningar

Not 3 Nettoomsattning

Arsavgifter bostéder
Arsavgifter lokaler

| foreningens avgifter ingar varme, vatten & el.

Foreningens lokal ombildades till 1agenhet under 2023.

Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Avrets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde
Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2024-12-31

20 000 000
20 000 000

2024

982 942
0
982 942

2024-12-31

43578 000
43 578 000

-666 260
-333 130
-999 390

42 578 610
19 603 000

2 567 000
22 170000

2023-12-31

20 000 000
20 000 000

2023
967 728

3923
971 651

2023-12-31

43578 000
43 578 000

-333 130
-333 130
-666 260

42 911 740
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Not 5 Langfristiga skulder

2024-12-31 2023-12-31
Skulder som ska betalas senare an fem ar efter balansdagen 0 4114125
0 4114 125
Den dag som framgar av min elektroniska underskrift
Magnus Oliveira Andersson Sebastian Brussander
Ordférande
Deniz Elik Daniel Nikolov Krasimirov

Carl Philip Sjostrom

Revisorspateckning

Var revisionsberéattelse har Iamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Allians Revision & Redovisning AB

Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
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